Por infracciones leves podrán imponerse:
a) Apercibimiento por escrito.
b) Suspensión del derecho de uso por un plazo de hasta quince (15) días.

19.2. Por infracciones graves podrán imponerse:
a) Suspensión del derecho de uso de dieciséis (16) días a tres (3) meses.
b) Multa de trescientos uno (301) a mil quinientos (1.500) euros.
c) Pérdida de bonificaciones durante un año.

19.3. Por infracciones muy graves podrán imponerse:
a) Suspensión del derecho de uso de tres (3) meses a dos (2) años.
b) Inhabilitación definitiva para el uso del Hub.

19.4. Las sanciones se graduarán atendiendo a la naturaleza de la infracción, la existencia de